[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 марта 2024 года № 568

р.п. Октябрьский

Об утверждении  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.9, 11.10, 70  Земельного кодекса Российской федерации,  статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановления администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области от 6 февраля 2024 года № 226 «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка», администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 29:18:070402 в составе категории земель населенных пунктов, площадью 929 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский муниципальный округ, дер. Едьма, ул. Тополиная, дом 8, разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая застройка, территориальная зона: зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1).
         2. Заинтересованным сторонам внести изменения в земельно-учетные документы.

Глава Устьянского муниципального  округа                                   С.А. Котлов

image1.png